
UCHWAŁA NR LVII/406/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLI/278/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 stycznia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLIII/287/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLV/300/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVI/304/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 marca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVII/321/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVIII/328/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLIX/369/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr L/352/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr LI/360/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 lipca 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr LII/369/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 08 sierpnia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr LIII/373/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 04 września 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4108



w uchwale Nr LIV/380/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 10 października 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr LV/391/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 18 października 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr LVI/396/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 listopada 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmiany załącznika ”Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5) Dokonuje się zmiany załącznika” Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

7) Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje celowe w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Wątek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4108



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 708 957,61 - 1 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 110,00 - 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 80 000,00 6 000,00

Dostarczanie ciepła 80 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 6 000,00

600 Transport i ł ączność 1 770 269,57 - 278 720,07

Drogi publiczne gminne 990 726,07 - 516 386,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 530 726,07 - 530 726,07

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 14 340,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 723 492,00 237 666,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

542 553,00 237 666,00

630 Turystyka 150 000,00 62 000,00

Pozostała działalność 150 000,00 62 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

150 000,00 62 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 205,00 21 295,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 205,00 21 295,00

Dochody bud żetu gminy na 2017 rok

Rozdział Po zmianie
707 957,61

Załącznik nr 1
do uchwały nr LVII/406/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 21 grudnia 2017 roku

01010 1 110,00

0,00

86 000,00

40001 86 000,00

86 000,00

1 491 549,50

60016 474 340,00

0,00

14 340,00

60078 961 158,00

780 219,00

212 000,00

63095 212 000,00

212 000,00

842 500,00

70005 842 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4108



0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 75 000,00 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

367 000,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 105,00 295,00

750 Administracja publiczna 296 517,00 - 21 580,00

Urzędy wojewódzkie 185 637,00 20,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

20,00 20,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 680,00 - 23 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

40 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 - 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 - 25 000,00

Pozostała działalność 4 600,00 1 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

4 600,00 1 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 035 853,00 - 22 345,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 948 000,00 14 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 56 000,00 - 16 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4 118 600,00 - 29 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 30 000,00

76 000,00

387 000,00

2 400,00

274 937,00

75011 185 657,00

40,00

75023 80 680,00

43 000,00

1 000,00

35 000,00

75095 6 000,00

6 000,00

14 013 508,00

75615 2 962 000,00

2 830 000,00

40 000,00

75616 4 089 000,00

1 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4108



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 500,00 - 25 500,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00 - 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 29 000,00 - 9 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 310 000,00 - 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

477 945,00 - 6 745,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 845,00 - 5 845,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 900,00

758 Różne rozliczenia 17 107 693,43 561 212,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

9 224 612,00 31 988,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 224 612,00 31 988,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 525 324,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 525 324,00

Różne rozliczenia finansowe 180 083,43 3 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 100,00 3 900,00

801 Oświata i wychowanie 1 271 145,00 - 63 800,00

Szkoły podstawowe 130 234,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00

Przedszkola 598 018,00 - 4 800,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 - 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 560,00 200,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

80 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 80 000,00 - 60 000,00

205 000,00

40 000,00

0,00

20 000,00

280 000,00

75618 471 200,00

15 000,00

1 100,00

75802 525 324,00

525 324,00

17 668 905,43

75801 9 256 600,00

9 256 600,00

75814 183 983,43

40 000,00

1 207 345,00

80101 131 234,00

3 000,00

80104 593 218,00

35 000,00

760,00

85 000,00

80195 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4108



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

80 000,00 - 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 621 005,32 - 26 000,00

Domy pomocy społecznej 67 000,00 - 27 000,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00 - 27 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 199 337,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 1 000,00

855 Rodzina 15 847 925,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 805 854,00 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

30 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 624,00 56 465,00

Gospodarka odpadami 1 205 679,00 - 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

2 000,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 300,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

Pozostała działalność 186 445,00 56 555,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 445,00 56 555,00

56 000 984,93 295 526,93

20 000,00

1 595 005,32

85202 40 000,00

40 000,00

85219 200 337,00

5 000,00

15 849 925,00

85502 5 807 854,00

32 000,00

1 566 089,00

90002 1 205 579,00

2 200,00

500,00

2 700,00

207 000,00

Razem: 56 296 511,86

90015 90 310,00

10,00

90095 243 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4108



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

630 Turystyka 262 000,00 0,00

Pozostała działalność 262 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 62 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 62 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 042 500,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 235 201,00 166 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 445 020,00 107 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

26 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 279 930,00 50 000,00

Zakup energii 53 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 220 066,00 50 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 768,00 19 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 19 050,00

Pozostała działalność 208 096,00 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 796,00 40 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 312 800,00 950,00

Ochotnicze straże pożarne 291 800,00 950,00

Wydatki bud żetu gminy na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2
do uchwały nr LVII/406/2017 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 21 grudnia 2017 roku

262 000,00

63095 262 000,00

6057 212 000,00

6059 48 000,00

1 052 500,00

70005 226 000,00

6050 28 000,00

6 401 251,00

75023 5 552 020,00

4140 28 000,00

4210 329 930,00

4260 58 000,00

4300 270 066,00

75075 206 818,00

4210 103 550,00

75095 248 096,00

4210 46 796,00

313 750,00

75412 292 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4108



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 899,95 950,00

801 Oświata i wychowanie 17 150 363,00 32 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 997 142,00 16 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

168 604,00 16 000,00

Przedszkola 2 117 108,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

435 702,00 20 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 540,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 24 540,00 - 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 727 147,32 10 000,00

Pozostała działalność 369 470,30 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 470,30 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 378 629,00 63 526,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg 790 600,00 30 000,00

Zakup energii 485 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 1 209 929,00 33 526,93

Zakup materiałów i wyposażenia 118 200,00 33 526,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 047 100,0 0 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 644 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 325 300,00 8 000,00

Obiekty sportowe 56 400,00 4 000,00

Zakup energii 16 180,00 4 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00 1 500,00

57 640 984,93 295 526,93

2820 2 849,95

17 182 363,00

80103 1 013 142,00

2540 184 604,00

80104 2 137 108,00

2540 455 702,00

80146 20 540,00

4300 20 540,00

3 737 147,32

85295 379 470,30

4210 80 470,30

3 442 155,93

90015 820 600,00

4260 515 000,00

90095 1 243 455,93

4210 151 726,93

1 052 100,00

92109 649 000,00

4300 8 000,00

333 300,00

92601 60 400,00

4260 20 180,00

92695 24 000,00

Razem: 57 936 511,86

4300 15 500,00

4410 3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4108



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

Nr LVII/406/2017
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bie żące 847 901,00 628 138,00 62 272,00 565 866,00

1 853 85395
" Biorę sprawy w swoje 
ręce"

847 901,00 628 138,00 62 272,00

A.        
B.            
C.               
D.

565 866,00
MGOPS w 
Kazimierzy 

Wielkiej

wydatki maj ątkowe 28 642 081,00 2 236 000,00 868 000,00 570 000,00 3 6 000,00 762 000,00

1 010 01010

Budowa sieci 
wodociagowej w 
miejscowości Cło i 
Wymysłów

1 395 000,00 50 000,00 50 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w 
południowej części 
gminy Kazimierza 
Wielka

3 600 000,00 200 000,00 200 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 600 60016
Budowa mostu na 
drodze Kamieńczyce -    
" Wodocza"

300 000,00 20 000,00 20 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 600 60016

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
Donatkowice - Plechów 
od km 0+000 do km 
2+360, dł. 2360 mb.

462 000,00 460 000,00 180 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

280 000,00
Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60016

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Paśmiechy od km 
0+000 do km 1+410, dł. 
1410 mb.

302 000,00 300 000,00 120 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

180 000,00
Gmina Kazimierza 
Wielka

6 630 63095

Wzrost atrakcyjności 
turystycznej regionu 
poprzez budowę 
deptaka w Kazimierzy 
Wielkiej

52 000,00 2 000,00 2 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 630 63095

Zwiekszenie edukacji 
ekologicznej oraz 
ograniczenie 
negatywnego 
oddziaływania turystyki 
na obszary cenne 
przyrodniczo na terenie 
Powiatu Kazimierskiegi 
i Powiatu                                                 
Buskiego"  ( Ścieżki 
rowerowe)

5 203 000,00 260 000,00 48 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

212 000,00
Gmina Kazimierza 
Wielka

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 2017 
(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęt
e na 

realizacj ę 
zadania 

pod 
refundacj ę 
wydatków

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

kredyty
i po życzki

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4108



8 700 70095

Rewitalizacja 
zaniedbanych części 
miasta Kazimierza 
Wielka

4 000 000,00 660 000,00 660 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 750 75095

Termomodernizacja 
budynków uzyteczności 
publicznej ( UMiG, SSP 
nr 3 w KW)

1 020 000,00 30 000,00 30 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 801 80101

Poprawa jakości 
infrastruktury 
edukacyjno- sportowej 
na terenie Gminy 
Kazimierza Wielka

1 200 000,00 20 000,00 20 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 900 90015
Budowa oświetlenia 
części sołectwa 
Plechówka

12 300,00 10 000,00 10 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 900 90015

Budowa oświetlenia 
części sołectwa 
Wielgus - Chruszczyna 
Wielka

49 570,00 36 000,00 36 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

13 900 90015

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
gminie Kazimierza 
Wielka " LED"

2 515 000,00 120 000,00 10 000,00 20 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

90 000,00
Gmina Kazimierza 
Wielka

14 900 90095

Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie gmin 
Kazimierza Wielka i 
Bejsce

2 823 211,00 55 000,00 19 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

36 000,00
Gmina Kazimierza 
Wielka

15 921 92109

Przebudowa i 
rozbudowa Ośrodka 
Kultury w Kazimierzy 
Wielkiej

5 665 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

16 921 92109

Poprawa estetyki i 
funkcjonalności 
infrastruktury publicznej 
- zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Donosach

43 000,00 3 000,00 3 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

Gmina Kazimierza 
Wielka

29 489 982,00 2 864 138,00 930 272,00 570 000,00 36 000,00 1 327 866,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4108



Załącznik nr 4
do uchwały  Nr LVII/406/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzy Welkiej
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Rozbudowa 
sieci 

wodociagowej 
przy szkole w 

Cudzynowicach

7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

Rozbudowa 
sieci 

kanalizacyjnej w 
msc. Kamyszów

5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania " 

Przebudowa 
DW 768 w m. 
Kazimierza 
Wielka ul. 
Kolejowa."

55 000,00 55 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 600 60016

Przebudowa 
dróg gminnych 
w msc; Gunów 
Wilków , 
Kamieńczyce, 
Kazimierza 
Mała, 
Nagórzanki, 
Donatkowice, 
Broniszów, 
Wielgus

302 000,00 2 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60016

Budowa zatoki 
postojowej na 
ulicy 
Przemysłowej w 
Kazimierzy 
Wielkiej

50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 600 60017

Modernizacja 
drogi 

dojazdowej do 
gruntów rolnych 

w msc. 
Kamieńczyce

75 000,00 49 000,00

A. 
B.26 000,00
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 600 60078

Przebudowa 
drogi gminnej w 
msc. Odonów 
(dz.nr.ewid.126/
8)od km 0+000 
do km 0+435, 
dł.435 mb.

320 230,00 120 000,00 100 000,00

A. 100 230,00     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

kredyty
i po życzki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4108



8 600 60078

Zabezpieczenie 
skarp wąwozu 
wraz z 
przebudową 
drogi gminnej w 
msc. 
Marcinkowice 
(dz.nr ewid. 54) 
od km 0+000 do 
km 0+330, dł. 
330 mb

110 000,00 29 291,00

A. 80 709,00    
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 700 70095

Uzbrojenia 
działek w 
Odonowie - sieć 
wodociągowa

17 000,00 17 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 700 70005 Wykup gruntów 28 000,00 28 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 700 70095

Zagospodarowa
nie terenu w 
otoczeniu 
Baszty ( mała 
architektura)

103 500,00 103 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 720 72095

zakup 
urzadzenia UTM 
do 
zabezpieczenia 
sieci 
komputerowej

11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

13 750 75023
Zakup 
samochodu 
słuzbowego

126 000,00 126 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

14 750 75023

Zakup 
samochodu do 
Wydziału 
Inwestycji

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

15 750 75023
Przebudowa 
budynku UMiG - 
biuro podawcze

10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

16 754 75412

Karosacja 
samochodu 
strażackiego dla 
OSP Gabułtów

22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

17 754 75412
Karosacja 
samochodu dla 
OSP Podolany

10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

18 754 75412
Zakup 
samochodu dla 
OSP Zięblice

40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

19 801 80101

Utwardzenie 
placu przy 
szkole 
podstawowej w 
Wielgusie

50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

20 801 80195

Zakup pieca c.o. 
do bydynku  
szkoły w 
Cudzynowicach

32 000,00 32 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

21 852 85295

Realizacja 
programu                    
" Senior + " na 
lata 2015 -2020

290 000,00 71 790,00

A. 218 210,00     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4108



22 900 90015
Przebudowa 
oświetlenia dróg 
gminnych

5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

23 900 90095

Opracowanie 
Studium 
Wykonalności 
oraz projektu 
budowlanego 
pozyskiwania 
energii z wód 
geotermalnych 
na terenie gminy 
Kazimierza 
Wielka

125 000,00 125 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

24 900 90095

Zakup urzadzeń 
do pielęgnacji 
terenów 
zielonych

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

25 921 92109

Budowa 
świetlicy w 
Wojsławicach, 
przebudowa 
świetlic 
wiejskich w msc. 
Sieradzice i 
Hołdowiec

60 000,00 60 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

26 921 92109

Budowa 
świetlicy 
wiejskiej w 
Głuchowie

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

27 921 92109
Budowa 
świetlicy w 
Łyczakowie

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

28 921 92109

Przebudowa " 
Remizo -
świetlicy" w 
Słonowicach

22 000,00 14 028,00

A.   7 972,00   
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

29 926 92601

Utwardzenie 
placu przy 
kompleksie 
sportowo - 
rekreacyjnym w 
Gorzkowie

40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

1 995 730,00 1 112 609,00 450 000,00 433 121,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4108



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Nr LVII/406 /2017
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych żródeł 
energii na terenie gminy 
Kazimierza Wielka i 
gminy Bejsce

900 90095 36 000,00 6610 36 000,00 6050 36 000,00 36 000,00

87 020,00 421 020,00 53 048,00 53 048,00 367 972,00 367 972,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania " 
Przebudowa DW 768 w m. 
Kazimierza Wielka - ul. 
Kolejowa

600 60013 55 000,00 6050 55 000,00 55 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki ogółem Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki maj ątkowe

z tego:

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4108



Przebudowa ulicy Koszyckiej ( 
DW768) w m. Kazimierza 
Wielka na odcinku od km 54 + 
420 do km 54+760 dł. 340 mb

600 60013 205 000,00 6300 205 000,00 205 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej do zadania 
inwestycyjnego pn" Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0528 T 
Słonowice - Kazimierza Wielka"

600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 25 000,00

Remont drogi gminnej w msc. 
Dalechowice 600 60016 14 340,00 2310 14 340,00 4270 14 340,00 14 340,00

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w msc. 
Kamieńczyce

600 60017 26 000,00 6330 75 000,00 6050 75 000,00 75 000,00

Dofinansowanie działalności 
przedszkola specjalnego 801 80105 8 028,00 2030 8 028,00 2320 8 028,00 8 028,00

Dofinansowanie przebudowy 
remizo -świetlicy w  Słonowicach 921 92109 7 972,00 6630 7 972,00 6050 7 972,00 7 972,00

Prowadzenie działalności 
kulturalnej w 2017 r. 921 92116 25 000,00 2320 25 000,00 2800 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4108



Dofinansowanie zakupu strojów 
ludowych dla koła gospodyń 
wiejskich w Broniszowie

921 92195 5 680,00 2330 5 680,00 4210 5 680,00 5 680,00

123 020,00 457 020,00 53 048,00 53 048,00 403 972,00 403 972,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4108



Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Nr LVII/406/2017
z dnia 21 grudnia 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 850 000

1 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w 
Kazimierzy Wielkiej 500 000

2 921 92116 2480

Miejsko - Gminna i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna w Kazimierzy 
Wielkiej

350 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 371 968

1 801 80101 2540

Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przedszkolnymi " Szkoła Twórcza " 
w Cudzynowicach

696 185

2 801 80103 2540

Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przedszkolnymi " Szkoła Twórcza " 
w Cudzynowicach

184 604

3 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole " 
Motylek" w Kazimierzy Wielkiej

455 702

4 801 80149 2540

Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przedszkolnymi " Szkoła Twórcza " 
w Cudzynowicach

10 710

4 801 80150 2540

Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przedszkolnymi " Szkoła Twórcza " 
w Cudzynowicach

24 767

2 221 968

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4108



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
Nr LVII/406/2017

z dnia 21 grudnia  2017 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 263 028,00

1 600 60013 6300

" Przebudowa ulicy Koszyckiej 
( DW768) w m. Kazimierza 
Wielka na odcinku od km. 
54+420 do km 54+760 dł. 
340mb"

Województwo Świętokrzyskie 205 000,00

2 600 60014 6300

" Wykonanie dokumentacji 
technicznej do zadania 
inwestycyjnego 
pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0528 T 
Słonowice - Kazimierza 
Wielka"

Powiat Kazimierski 25 000,00

3 801 80105 2320
Dofinansowanie działalności 

przedszkola specjalnego
Powiat Kazimierski 8 028,00

4 921 92116 2800
Prowadzenie działalności 

kulturalnej w 2017 r.

Miejsko - Gminna i Powiatowa 
Biblioteka Publiczna 
wKazimierzy Wielkiej

25 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 316 108,87

1 801 80101 2820
Dofinansowaniue zakupu 
podręczników

Stowarzyszenie " Twórcza 
Szkoła" w Cudzynowicach

10 558,92

2 851 85195 2820
Ochrona i promocja zdrowia - 
gimnastyka rehabilitacyjna

Kazimierskie Stowarzyszenie " 
Amazonki"

2 700,00

3 851 85154 2820

Prowadzenie świetlicy 
socjoterautycznej dla dzieci z 
rodzin uzaleznionych od 
alkoholu

wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00

4 754 75412 2820

Dofinansowanie zadania " 
Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych 
do działań ratowniczo - 
gaśniczych"

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podolanach

1 284,21

5 754 75412 2820

Dofinansowanie zadania " 
Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych 
do działań ratowniczo - 
gaśniczych"

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zagórzycach

615,74

6 754 75412 2820
Dofinansowanie zadania " 
Zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łękawie

950,00

7 926 92605 2820

Krzewienie kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci i 
młodzieży z gminy Kazimierza 
Wielka

wyłoniona w drodze konkursu 240 000,00

579 136,87

Dotacje celowe w 2017 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4108


		2017-12-22T07:36:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




